РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление
09.01.2013                                                № 1                                       х.Майорский
О соблюдении правил пожарной безопасности, охраны труда
и техники безопасности

В целях исполнения правовых основ регулирования отношений по обеспечению безопасных и здоровых условий труда в процессе муниципальной службы и трудовой деятельности технического персонала, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1.Назначить ответственного по соблюдению правил пожарной безопасности, охраны труда и техники безопасности – Полякову Ирину Михайловну – специалиста по ГО ЧС и мобподготовке Администрации Майорского сельского поселения.
          2.Ответственному работнику – Поляковой И.М.:
          2.1.Провести проверку приборов, выявить недостатки.

          2.2.Обеспечить безопасность работников при эксплуатации зданий.
          2.3.Обеспечить режим труда и работы в соответствии с законом.

          2.4.Провести инструктаж по пожарной безопасности, охране труда и техники безопасности.
          2.5.Организовать контроль за состоянием условий труда и техники безопасности на рабочих местах.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Майорского сельского поселения

              М.И.Резун